[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «_____» __________ 2017 года № ______
г. Сатка

Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Саткинском муниципальном районе»  на 2017 – 2019 годы в новой редакции

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 26.05.2016 № 374 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Саткинского муниципального района, их формировании и реализации в новой редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Саткинском муниципальном районе» на 2017-2019 годы в новой редакции (приложение).
2. Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 07.11.2017 № 775 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства в Саткинском муниципальном районе» на 2017-2019 годы в новой редакции» признать утратившим силу.
2. Начальнику Управления строительства и архитектуры Администрации Саткинского муниципального района Толкачевой М.Л. обеспечить контроль выполнения этапов муниципальной программы.
3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.

Глава Саткинского муниципального района                 	                             А.А. Глазков
image1.png